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7 contrano colocar NIA)-

Natividad Custodio Fabian* 008-0003319-3 - - Director Distrito 17-02 Monte Plata Natividad.custodio@minerd.gob,do NO
P Y : :
[y 5 L L
José Sanchez Enca'rhacion.‘ R & - ke _+ | Director:Administrativo de Pruébas Naciones | Jose.sanchezenc@minerd.gob.do NO
Jahaira Tamil Sénc_hez -+ © o ojent] 223-0051237-7 i Directora Departamento de Agrimensura, jahaira.sanchez@minerd.gob.do St
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5:: | Paulino Jimenez Alcantara: ¢i i o0 001-0190353-2 '« .i - i | Directorde la Direccion delnformét:ca +.' | paulino.jimenez@minerd.gob.do - - Si
o DRI ey RN o Educatlva : -
6" Dilia‘Slt’ephanyAUbiera qua'glg_ Perez &% : 027-0038639-0 : '~ T Direccién de Recursos Humanos : |||a ubiera@minerd Pob do : NO
7 Mariuel De Los Reyes Pérgg_Mirabal_%‘ » 001-0518662-1 E Dlrector de la Direccién de Acreditacién y, Manuel.Perez@minerd.gob.do ) NO .~
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8 | Jose Ramon Paulino Goris 001-0653928-1 Director de la Divisién de Pensiones y - | jose.gaulin inerd.gob.dq > NO
L Jubilaciones : ‘ *
9 .| Ancell Scheker Mendoza .~ .. . . 001-0203314-9 - _. - | Direccién Nacional de Evaluacién y Control - -ancell.scheker@minerd.gob.do" -
10 | Yaneris Aurora Garabito Gonzélez .-+} 223-0100844-1 : o Dlrectora de Remtegrosy Confeccuon de -1 | yaneiris.garabito@minerd.gob.do 4 o
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Jose Justo Elias Rosario Diaz = i 001-0065306-2 Direccién General de Gestién y '| jose.rosariod @minerd.gob.do
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Nombre de la Actividad: Charla sobre la Ley 41-08 Funcién Publica

Area organizadora:

Ministerio de Educacion

Tipo: Interna Externa\:l
X

Fecha: 19 DE FEBRERO 2021

Plataforma utilizada:

Microsoft Teams

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):

NIURKA GOMEZ

ASISTIERON 88 PARTICIPANTES

Cédula iAsistio?
llenar sélo si el ocante AU s < sl
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; Sy Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso sl NO
contrario colocar NIA)
1 Loida Genoveva Espinal 047-0128112-5 Direccion de Acreditacion y Titulacidn de loida.espinal@minerd.gob.do Sl
Estudios , Coordinadora Adm.
2 Domingo Antonio Rodriguez de La Rosa 031-0092669-4 Director distrital 08-02 emilianny.feliz@minerd.gob.do Sl
3 Maria del Carmen Caba de Morales 122-0005020-6 Direccién distrital 06-10 Jima Abajo Maria.caba@minerd.gob.do NO
Encargada de Descenralizacion
4 Venancia Uribe De Casilla 012-0003099-4 Regional 04 San Cristobal, Técnico Venancia.uribe@minerd.gob.do NO
cpoordinador Unidad Pedagogica
5 Christian Cesarin Leonardo Febles 025-0035431-7 Distrito 12-03 El Seibo, Asesor Técnico cesarin.eonardo@minerd.gob.do Sl
Distrital
6 Esteban Castillo Garrido 028-0045901-4 Regional 12 Higuey Director esteban.castillo@minerd.gob.do NO
B e
A
/ ~ONA m
o oy
7 Juliana Santana Montilla 023-0044506-7 Distrito 05-06 Consuelo, Directora \'uhana,samanam@minercl.acb.do//d\ Sl /ﬁ?
Sl &
Q\.
- .
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angel.delrosario@minerd.gob.do

8 Clara Rafaelina Paniagua Nifez 034-0003990-9 Regional 09 Mao Secretaria Ejecutiva clara.paniagua@minerd.gob.do Sl

9 Nayroby Decire Abreu Gonzalez 402-2128965-1 Coordinadora Administrativa Departamento | nayroby.abreu@minerd.gob.do S
de Tecnologia de Informacion y
Comunicacién (DGTIC)

10 | Patry Yadel Rosa Martinez 223-0040344-5 Distrito 10-04 , Encargada del (SIGERD ) Patry.rosa@minerd.gob.do Sl

11 Graciela Margarita Veras Carrasco 001-0555657-5 Distrito 10-04 , Secretaria Administrativa | gracielaveras21@gmail.com Sl

12 Joseuri corona santos 402-3809283-3 Direccién de Orientacion y Psicologia, joseuri.corona@minerd.gob.do Sl
Técnico Adm.

13 Rosa Erminia Segura Santana 402-2355236-1 Distrito 18-03 Neyba, Secretaria de la Esc. Dilaniasegurab9@gmail.com NO
Primaria Anacaona

14 Teresa Minier Vizcaino 001-0565477-6 Secretaria del Dpto. De Eventos teresa.minier@minerd.gob.do Sl

15 | Glenda Julissa Beltré Luna 001-1282598-9 Direccion de Acreditacion y Titulacion de glenda.beltre@minerd.gob.do Sl
Estudios

16 | Angel del Rosario Medina 402-2150199-8 Distrito Educativo 12-02 San Rafael del Yuma
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Nombre de la Actividad:

Charla "Ley 41-08 de Funcidn Publica”

Area organizadora:

DEPTO. CAPACITACION DEL MINISTERIO DE EDUCACION

Tipo: Interna Externa E
X

Fecha:

30 JUNIO 2021

Plataforma utilizada:  MICROSOFT

TEAMS

Coédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

NIURKA GOMEZ

75 participantes en esta charla

Cédula iAsistio?
No.| Nombre del(a) convocado(a) | (/€N 6o si el convocante Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A)

1 Adela Chaer Fragoso 012-0093362-8 Encargada de Monitoreo de la Carrera adela.chaer@minerd.gob.do sl
Docente, Vice Ministerio de Acreditacion y
Certificacion Docente

2 Albania M. Astwood Santos 123-0011149-4 Analista de Gestion Humana, Distrito albania.astwood@minerd.gob.do Si
Educativo 16 05, Piedra Blanca, Maonsefior
Nouel

3 Albertia Toribie Paulino 031-0104527-0 Técnico, Distrito 09-02 - Esperanza albertina.toribio@minerd.gob.do Sl

4 Amnerys Josefina Acevedo Sanchez 121-0012932-4 Analista de Recursos Humanos, Distrito 11- | amnerys.acevedo@minerd.god.do Si

- 07 - Villa lsabela

5 Ana del Carmen Rodriguez Guzman 036-0040841-7 Analista de Recursos Humanas, Distrito 08- ana.rodriguezguz@minerd.gob.do No
01 - San José de las Matas

6 Ana Isabel Amelia Vargas Garcia 001-0066225-3 Técnica Administrativa, Direccion de ana.amelia@minerd.gob.do Sl
Contabilidad

7 Ana Mercedes Montero Casanovas 075-0010089-1 Analista de Recursos Humanos, Distrito ana.monteroca@minerd.gob.do
Educativo 02-07. Hondo Valle

8 Angela Maria Mieses Familia 001-0600648-9 Técnica Docente, Distrito 10-07 - San angela.mieses@minerd gob.do
Antonio de Guerra

g Angelita Concepcion Rincon 223-0060485-1 Tecnico Matematica Nivel Secundario ler angelita.concepcionri@minerd.gob.do
ciclo, Distrito 10-07, San Antonio Guerra.
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10 | Anny Sobeida Ramirez 010- 0002259-8 Técnico, Direccion General de Anny.ramirez@minerd.gob.do St
] Descentralizacion
11 | Antonio Liranzo de Le6n 016- 0005320-9 Supervisor, Regional 15 - Santo Domingo antonio.liranzo@minerd.gob.do Si
12 | | Antonio Polanco Alvarez 096-0013513-2 Sub-director distrito 08-07, Navarrrete antonio.polancoall@minerd.gob.do St
13 | Antony Santana Meran 011-0038984-8 Técnico de Planificacién, Distrito 10-02 antony.santana@minerd.gob.do Si
- Sabana Perdida
14 | Aurekis Elisa Ramirez Recio 022-0027028-4 Directora Distrital, Distrito 18-03 - Neyba aurekis.ramirez@minerd.gob.do Si
15 | Brenda Yvon Brito German 058-0031615-9 Analista de Recursos Humanos, Distrito 07- brenda.brito@minerd.gob.do St
04 - Villas Rivas
16 { Camil Vasquez Sime 056-0163311-7 Coordinadora de Gestién Humana, Regional | camil.vasquez@minerd.gob.do St
: 17 San Fsco. Macoris
17 | Carlina Vasquez Ventura 402-1521185-1 Contable, Distrito 05-02 - San Pedro de carlina.vasquez@minerd.gob.do St
) Macoris Oeste
18 | Carmen Eliana Pena Jiménez de Vargas 034-0007048-2 Coordinadora de Recursos Humanos, carmen.penaj@minerd.gob.do Si
‘ Regional 09 - Mac
19 | Carmen Rodriguez Duran 017-0001688-2 Analista de Recursos Humanos, Regional 03 - | carmen.rodriguez1@minerd.gob.do st
N e | Azua v ,
20 | Carolin Sepulveda Columna 402-2311687-8 Auxiliar, Regional 15, Santo Domingo. carolin.sepulveda@minerd.gob.do NO
21 | Claudia Sena Rodriguez 078-0014584-4 Analista de Recursos Humanos, Distrito 18- claudia.sena@minerd.gob.do NO
- . 03 Jaragua.
22 | Cristina Marisol Custodio Arias 001-1648257-1 Analista de Personal ,Distrito 15-01 ,Los cristina.custodio@minerd.gob.do
Alcarrizos
23 Damaris Cuevas 001-0107213-0 Técnico Administrativo, Direccidn de Damaris.cuevas@minerd.gob.do Si
Orientacién y Psicologia
24 | Dania Hilda Liza Hernandez de Rodriguez | 026-0045990-9 Coordinadora docente en la direccién de dania.hernandezde@minerd.gob.do Si
orientacion y psicologia






